高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 11月 30日

發文字號：高市旅行(106)良字第 401號

主旨:中華民國旅行商業同業公會全國聯合會受理交通部觀光局補助辦理 106

年「旅行業旅遊安全暨緊急事件應變研習會」有關高雄場次說明如下，

敬請查照。

說明：

1. 依據中華民國旅行商業同業公會全國聯合會 106 年 11 月 28 日中旅

聯(106)字第 130 號函辦理。

2. 該會為提升旅行業對旅遊安全暨緊急事件應變之能力辦理 106 年

「旅行業旅遊安全暨緊急事件應變研習」高雄場次研習相關資訊如

下：

(1)日期：106 年 12 月 14 日(四)

(2)時間：上午 9 時至下午 17 時止

(3)地點：高雄市旅行商業同業公會會議室(高雄市前金區市中一路

167 號 5 樓)

(4)人數：35 人(額滿為止)辦理。

3. 請會員踴躍報名參加，該案聯絡人：葉歸燕 連絡電話:02-2779-

0008 分機 11

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881